
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/23 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na drogach wewnętrznych stanowiących własność Gminy 
Mielnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 zm. poz. 572) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
Cywilny (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1360 zm. poz. 2339, z 2021 r. poz. 2459, z 2022 r. poz. 2337, z 2023 r. 
poz. 326), Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność gminy Mielnik, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 631, 636, 668 z obrębu 0012 w Wajkowie, objęte księgą 
wieczystą KW Nr BI3P/00035979/3 prowadzoną przez X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Siemiatyczach Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim, służebności przesyłu na rzecz spółki PGE 
Dystrybucja S. A. z siedzibą w Lublinie, oraz jej następców prawnych. 

2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w oświadczeniu w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu, którego integralną część będą stanowiły mapy określające 
zakres służebności przesyłu. 

3. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BB23C4-5D27-4454-AA46-1A0F1DE14354. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/298/23 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Mapa nr 1 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BB23C4-5D27-4454-AA46-1A0F1DE14354. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/298/23 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Mapa nr 2 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BB23C4-5D27-4454-AA46-1A0F1DE14354. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/298/23 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Mapa nr 3 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BB23C4-5D27-4454-AA46-1A0F1DE14354. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/298/23 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Mapa nr 4 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BB23C4-5D27-4454-AA46-1A0F1DE14354. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/298/23 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Mapa nr 5 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BB23C4-5D27-4454-AA46-1A0F1DE14354. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/298/23 RADY GMINY MIELNIK z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Mapa nr 1
	Załącznik 2 - Mapa nr 2
	Załącznik 3 - Mapa nr 3
	Załącznik 4 - Mapa nr 4
	Załącznik 5 - Mapa nr 5


		2023-06-30T12:14:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




